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Prishtiné, 08.11.2024
Njésia e Burimeve Njerézoré né Ministriné e Mjedisit Planifikimit Hapésinoré dhe Infrastrukture, Ne
mbéshtetje te Ligjit pér Zyrtar Publik Nr. 08/1-197 ( Gazeta Zyrtare e Republikés se Kosovés Nr. 21/18
Shtator 2023), Ligjit nr.05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative dhe Rregullores (QRK) Nr.
15/2023 Pér Procedurén e Pranimit ne Shérbim Civil e plotésuar me Rregulloren ( QRK) Nr. 05/2024, me
datén 08.11.2024 publikon kété:
VENDIM

Pér anulim te konkursit

1. Zyrtar i Larté pér Gjeodezi me Nr .Ref. RN00015041, i publikuar me daté 09/09/2024 me afat
aplikimi nga data 10/09/2024 deri mé 09/10/2024.

ARSYETIM

Pér shkak t& mospérmbushjes sé paragrafit 2 nén paragrafi 2.1 t& nenit 21 t€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023, pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil.

U vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij Vendimi pala e pakénaqur ka té drejté ankese né afat prej 30 ditésh
né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés té Shérbimit Civil t& Kosovés.

Njésia pér



